Sicherheitswinkelschließblech L.300mm B.20mm S.3mm STA verz.006/912
SCHNEGEL
20,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• mit 2 Schwerlastdübelverankerungen
• Ø 10 mm
• inkl. Schrauben, Schwerlastdübel und Abdeckkappen Weitere
technische Eigenschaften:
• Befestigungsart: zum Anschrauben
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Modell: 006/912
Material: Stahl
Oberfläche: verzinkt
Breite: 20 mm
Länge: 300 mm
Ergänzung: mit 2 Schwerlastdübeln
Schließblechausführung: Winkelschließblech
Stärke: 3 mm
Anschlagrichtung: DIN links / rechts
Tiefe: 25 mm
Marke: SCHNEGEL
Artikelnummer: N3000259582 Stand: 16.05.2024 - 12:38:33 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!